
1 

 

Министерство образования  Красноярского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Канский технологический колледж» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

         19.08.2025                                                                  № 25/175 К-оч 

 

 

┌О зачислении в состав студентов очной формы 

 обучения  в 2025 – 2026 учебном году┐ 

 

 

На основании приказа министерства образования Красноярского края от 

11.03.2025  № 181-11-05, Положения о порядке приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в краевое 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Канский технологический колледж», утвержденного приказом от 18.02.2025 № 22-

ОД, с учетом решения заседания приемной комиссии КГБПОУ «Канский 

технологический колледж» о зачислении в состав студентов (протокол от 18.08.2025 

№ 5), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в колледж с 01.09.2025 в состав студентов первого курса очной 

формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края, в 

соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, согласно Приложению  

№ 1 к настоящему приказу. 

2. Зачислить в Нижнепойменский филиал колледжа с 01.09.2025 в состав 

студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, 

согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Зачислить в Тасеевский филиал колледжа с 01.09.2025 в состав студентов 

первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, 

согласно Приложению № 3 к настоящему приказу. 

4. Зачислить в колледж с 01.09.2025 в состав студентов первого курса очной 

формы обучения на основании договора об образовании, за счет средств физических 

и (или) юридических лиц на обучение, согласно Приложению № 4 к настоящему 

приказу 

 



2 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Гончарову С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 1  к приказу №  25/175 К-оч   от 19.08.2025  

 «О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2025 - 2026 учебном году »  

 

Зачисленные в колледж с 01.09.2025 в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество студента 

Код 

специаль

ности/пр

офессии 

Наименование 

специальности/профессии 
Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Группа  

1  

Аверченко Денис 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

2  

Андроненко Руслан 

Витальевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

3  

Антонов Вячеслав 

Максимович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

4  

Асютин Артём 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

5  

Башмаков Никита 

Олегович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

6  

Боровский Артём 

Юрьевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев МЭ.09.25.1 



4 

 

зданий 

7  

Детюк Данил 

Анатольевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

8  

Замятин Богдан 

Олегович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

9  

Иванов Егор Павлович 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

10  

Какаулин Илья 

Владимирович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

11  

Колтунов Максим 

Александрович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

12  

Лесунов Сергей 

Станиславович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

13  

Макеев Александр 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

14  

Молодкин Николай 

Вадимович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

15  
Нахаев Денис 

Анатольевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 
техник 

основное 

общее 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 



5 

 

промышленных и гражданских 

зданий 

образование 

16  

Овчинников Савелий 

Константинович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

17  

Окладников Дмитрий 

Максимович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

18  

Савенков Дмитрий 

Борисович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

19  

Самолазов Николай 

Иванович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

20  

Свиридов Кирилл 

Дмитриевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

21  

Сидорский Роман 

Геннадьевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

22  

Терешонок Карен 

Валерьевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

23  

Уляков Артём 

Иванович 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

МЭ.09.25.1 



6 

 

24  

Шерстобаев Егор 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

25  

Шнаркин Андрей 

Михайлович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

26  

Антонов Владислав 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

27  

Болотов Андрей 

Павлович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

28  

Быков Николай 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

29  

Земцов Ярослав 

Денисович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

30  

Зубов Иван Сергеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

31  

Казакевич Матвей 

Владимирович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

32  

Ковров Савелий 

Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев МЭ.09.25.2 



7 

 

зданий 

33  

Ковтун Илья 

Романович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

34  

Коновалов Ярослав 

Дмитриевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

35  

Король Степан 

Николаевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

36  

Кудашев Иван 

Евгеньевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

37  

Ликин Кирилл 

Дмитриевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

38  

Медведцкий Александр 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

39  

Миронов Михаил 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

40  

Писарев Даниил 

Николаевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

41  
Рыченко Владислав 

Федорович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 
техник 

основное 

общее 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 



8 

 

промышленных и гражданских 

зданий 

образование 

42  

Савельев Савелий 

Игоревич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

43  

Седов Кирилл 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

44  

Синяков Артём 

Николаевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

45  

Смородинов Лев 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

46  

Сучков Матвей 

Викторович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

47  

Шахметов Артём 

Раисович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

48  

Шихалиев Тимур 

Айгазиевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

49  

Юшкевич Матвей 

Максимович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 



9 

 

50  

Языченков Андрей 

Андреевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

51  

Андросов Павел 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

52  

Бабин Максим 

Юрьевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

53  

Белясов Семён 

Васильевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

54  

Бирюкова Ксения 

Викторовна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

55  

Богданова Анастасия 

Тимофеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

56  

Братчиков Захар 

Витальевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

57  

Гантимуров Даниил 

Витальевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

58  

Глушкова Виктория 

Михайловна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

59  

Грязев Ярослав 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

60  

Дьячков Кирилл 

Александрович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

61  Ермолаева Полина 09.02.07 Информационные системы и специалист по основное 3 года 10 ИС.09.25.1 



10 

 

Леонидовна программирование  

 

информационны

м системам  

общее 

образование 

месяцев 

62  

Зоболев Даниил 

Александрович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

63  

Иванов Михаил 

Евгеньевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

64  

Карпов Владислав 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

65  

Кошель Сергей 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

66  

Лихтарович Вадим 

Павлович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

67  

Малков Григорий 

Александрович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

68  

Митюков Максим 

Михайлович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

69  

Найдин Александр 

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

70  

Окладникова Полина 

Алексеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

71  

Татаринцев Егор 

Анатольевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

72  

Фризоргер Данил 

Роландович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 



11 

 

73  

Хилькевич Ярослава 

Владимировна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

74  

Худорожко Андрей 

Игоревич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

75  

Шулюмов Кирилл 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

76  

Анфилофьева Карина 

Анатольевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
РП.09.25.1 

77  

Булдаков Матвей 

Ильич 
10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

78  

Вержановский Ерофей 

Валерьевич 
10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

79  

Верхотуров Вадим 

Дмитриевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

80  

Девяток Анастасия 

Алексеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

81  

Дорошкевич Лилия 

Алексеевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

82  
Ефременко Денис 

Сергеевич 
10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

разработчик веб 

и 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 



12 

 

систем мультимедийны

х приложений  

образование 

83  

Ибодова Зарина 

Мулосаъдуллоевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

84  

Касаткин Александр 

Сергеевич 
10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

85  

Кезик Станислав 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

86  

Коваленко Иван 

Андреевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

87  

Лоськов Павел 

Евгеньевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

88  

Лунина Алиса 

Денисовна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

89  

Орлов Максим 

Валерьевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

90  

Пивнев Макар 

Александрович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 



13 

 

91  

Рогожкина Ирина 

Олеговна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

92  

Рыбаков Матвей 

Алексеевич  
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

93  

Серенко Никита 

Алексеевич 
10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

94  

Сидоренко Иаков 

Евгеньевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

95  

Трепачкин Глеб 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

96  

Хакимова Василиса 

Александровна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

97  

Хетчикова Полина 

Андреевна 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

98  

Хилькевич Павел 

Алексеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

99  

Ходарёнок Семён 

Викторович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 



14 

 

х приложений  

100  

Щербаков Матвей 

Сергеевич 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб 

и 

мультимедийны

х приложений  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.25.1 

101  

Азизов Алишер 

Холмахмадович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

102  

Белихов Георгий 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

103  

Борисевич Ярослав 

Павлович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

104  

Будников Дмитрий 

Александрович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

105  

Волков Даниил 

Витальевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

106  

Головач Артём 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

107  

Гудков Ярослав 

Евгеньевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

108  

Еремин Денис 

Витальевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

109  

Зыков Кирилл 

Романович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

110  
Каверзин Дмитрий 

Денисович 
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 



15 

 

 образование 

111  

Качанов Вадим 

Евгеньевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

112  

Ковалев Вячеслав 

Алексеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

113  

Лапковская Анна 

Константиновна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

114  

Лемеза Александр 

Евгеньевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

115  

Литвинцев Алексей 

Константинович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

116  

Морозов Никита 

Сергеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

117  

Мусатов Степан 

Вячеславович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

118  

Ондар Артём 

Сергеевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

119  

Павлинич Станислав 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

120  

Парфенов Никита 

Викторович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

121  

Татаринов Тимур 

Андреевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 



16 

 

122  

Хояров Иван Игоревич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

123  

Христов Андрей 

Дмитриевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

124  

Шаньгина Марина 

Андреевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

125  

Ятин Дмитрий 

Максимович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
БД.09.25.1 

126  

Алимов Вадим 

Вадимович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

127  

Апуник Матвей 

Максимович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

128  

Бурмистрова Милана 

Дмитриевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

129  

Василевская Юлия 

Евгеньевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

130  

Галкина Анастасия 

Евгеньевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

131  

Гнусаева Вероника 

Сергеевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

132  

Енин Олег Сергеевич 

10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

133  
Есипов Иван 

Евгеньевич 
10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

техник по 

защите 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 



17 

 

систем информации образование 

134  

Заборская Ангелина 

Евгеньевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

135  

Иванова Ирина 

Игоревна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

136  

Игай Артём Сергеевич 

10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

137  

Клепцов Артём 

Евгеньевич 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

138  

Куцаконь Дарина 

Юрьевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

139  

Лихтарович Степан 

Романович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

140  

Лузгина Анна 

Ивановна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

141  

Матвеенко Артём 

Витальевич 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

142  

Мячикова Ангелина 

Евгеньевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

143  

Науменко Василиса 

Андреевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

144  

Попенко Богдан 

Александрович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 



18 

 

145  

Рахманова Анастасия 

Николаевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

146  

Скляренко Руслан 

Владимирович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

147  

Татарашвили Елизавета 

Давидовна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

148  

Усачев Кирилл 

Романович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

149  

Харченко Матвей 

Вячеславович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

150  

Шипицын Иван 

Игоревич 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по 

защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ОБ.09.25.1 

151  

Абрамова Елена 

Алексеевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

152  

Арустамян Анастасия 

Юрьевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

153  

Афонинская Алёна 

Андреевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

154  

Варанчихина Ульяна 

Максимовна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

155  

Вишнякова Кристина 

Романовна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

156  
Воронин Вячеслав 

Евгеньевич 
35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 



19 

 

образование 

157  

Вохмянин Вячеслав 

Александрович 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

158  

Игнатьев Евгений 

Андреевич 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

159  

Ковалев Никита 

Александрович 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

160  

Липневич Валентина 

Дмитриевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

161  

Маслобоева Екатерина 

Ивановна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

162  

Мещерская Екатерина 

Васильевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

163  

Миранцева Диана 

Васильевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

164  

Муранец Аксинья 

Александровна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

165  

Нехорошкин Алексей 

Николаевич 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

166  

Окунев Максим 

Васильевич 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

167  

Петрушенко 

Константин 

Викторович 

35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 



20 

 

168  

Ряховская Светлана 

Григорьевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

169  

Склюдова Виолетта 

Витальевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

170  

Ходос Алина 

Анатольевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

171  

Храповицкая 

Анастасия Сергеевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

172  

Цуцкогина Виктория 

Александровна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

173  

Цыплякова Ксения 

Сергеевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

174  

Шанина Вера 

Александровна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

175  

Шипило Татьяна 

Ивановна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

176  

Антипова Алина 

Владимировна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

177  

Артемова Ксения 

Вадимовна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

178  

Гальцева Диана 

Дмитриевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

179  
Григорьев Иван 

Алексеевич 
35.02.12 

Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 



21 

 

образование 

180  

Гудошникова Анна 

Михайловна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

181  

Доронина Кристина 

Семеновна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

182  

Зыль Анастасия 

Сергеевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

183  

Иванова Диана 

Дмитриевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

184  

Козлова Валерия 

Романовна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

185  

Колесникова Виктория 

Александровна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

186  

Коновалова Алёна 

Олеговна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

187  

Леверчан Наргиза 

Ивановна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

188  

Михайлова Анастасия 

Игоревна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

189  

Мкртчян Вероника 

Александровна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

190  

Москаль Ксения 

Ивановна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 



22 

 

191  

Науменко Татьяна 

Сергеевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

192  

Окунева Василиса 

Игоревна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

193  

Саакян Лусине 

Овиковна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

194  

Сидорова Ульяна 

Константиновна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

195  

Соловьёва Татьяна 

Александровна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

196  

Томилова Арина 

Дмитриевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

197  

Федяшина Татьяна 

Руслановна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

198  

Фомина Анастасия 

Викторовна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

199  

Шпак Мария 

Андреевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

200  

Шувалова Ольга 

Владимировна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

201  

Баранова Дарья 

Сергеевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 



23 

 

202  

Брюханова Анастасия 

Александровна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

203  

Ващенко Алиса 

Сергеевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

204  

Гафурбаева Диана 

Руслановна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

205  

Евдокимова Анастасия 

Евгеньевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

206  

Иванникова Анастасия 

Олеговна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

207  

Казакова Регина 

Сергеевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

208  

Ковалёва Маргарита 

Николаевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

209  

Корнилова Кристина 

Александровна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

210  

Кузнецова Диана 

Александровна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

211  

Кузнецова Ксения 

Андреевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

212  

Лебедевич София 

Павловна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

213  
Макаева Алина 

Евгеньевна 
43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

основное 

общее 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 



24 

 

гостеприимству  образование 

214  

Максименко Арина 

Максимовна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

215  

Мкртчян Алик 

Цолакович 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

216  

Осадчая Алина 

Николаевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

217  

Петрова Ксения 

Андреевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

218  

Подглазова Дарья 

Евгеньевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

219  

Попова Ксения 

Викторовна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

220  

Смирнова Екатерина 

Алексеевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

221  

Старикова Алёна 

Сергеевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

222  

Лицкевич Ксения 

Евгеньевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

223  

Синицына  София 

Александровна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

224  

Коркина Полина 

Дмитриевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 



25 

 

225  

Чулкова Оксана 

Евгеньевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

226  

Никитин Артём 

Романович 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

227  

Иванюк Данил 

Дмитриевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

228  

Абрамов Никита 

Алексеевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

229  

Ильиных Михаил 

Павлович 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

230  

Тюшкевич Егор 

Викторович 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

231  

Мордашев Роман 

Максимович 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

232  

Иванов Богдан 

Игоревич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

233  

Тигранян Артём 

Рафаелович 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

234  

Галстян Лианна 

Генриковна 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

235  

Мавроди Степан 

Георгиевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

236  
Гордин Виктор 

Васильевич 
08.01.30 

Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 



26 

 

образование 

237  

Гарин Антон 

Анатольевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

238  

Самойлова Ксения 

Михайловна 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

239  

Масалов Денис 

Анатольевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

240  

Богачев Руслан 

Анатольевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

241  

Буркин Артём 

Евгеньевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

242  

Бруснецов Илья 

Викторович 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

243  

Елагин Павел 

Владимирович 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

244  

Зюзикова Елена 

Павловна 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

245  

Мокрий Анна Сергеева 

08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

246  

Бобылева Анастасия 

Александровна 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

247  

Дергунова Полина 

Алексеевна 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 



27 

 

248  

Валов Виктор 

Сергеевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

249  

Булдаков Роман 

Алексеевич 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

250  

Крылов Сергей 

Олегович 08.01.30 
Электромонтажник слаботочных 

систем  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 
ЭС.09.25.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

Приложение № 2  к приказу № 25/175 К-оч  от 19.08.2025 

«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2025 -2026 учебном году» 

 

 

Зачисленные  в Нижнепойменский филиал Канского технологического колледжа с 01.09.2025  

в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края,  

в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по профессии: 

 

№ 

п/п 

ФИО студента 

 

Код 

профессии 

Наименование 

профессии 
Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Группа  

1.  Артемьева Александра Андреевна 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 

2.  Костюкевич Андрей Николаевич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 

3.  Мазунин Олег Игоревич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 

4.  Михейчик Иван Сергеевич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 

5.  Муратова Ксения Александровна 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 

6.  Нишуков Александр Дмитриевич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 

7.  Новиков Никита Олегович 

35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 

8.  Сопляков Роман Юрьевич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 



29 

 

9.  Тум-фо Анатолий Викторович 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25н 

10.  Авдеенко Илья Викторович 
08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

11.  Алексеева Полина Евгеньевна 
08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

12.  Думанский Артём Николаевич 
08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

13.  Исьянов Михаил Эмильевич 
08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

14.  Кокарева Ольга Максимовна 

08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

15.  Колесников Артем Сергеевич 
08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

16.  Коробанов Никита Андреевич 
08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

17.  Хватков Никита Максимович 
08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

18.  Шалыпин Алексей Андреевич 
08.01.31 

Электромонтажник 

электрических сетей и 

электрооборудования 

Электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

ЭМ.09.25н 

 

               

 

 

 



30 

 

Приложение № 3  к приказу № 25/ 175 К-оч   от 19.08.2025 

«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2025 -2026  учебном году» 

 

 

 

Зачисленные  в Тасеевский филиал Канского технологического колледжа с 01.09.2025  

в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края,  

в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по профессии: 

 

№ 

п/п 

ФИО студента 

 

Код 

профессии 

Наименование 

профессии 
Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Группа  

19.  Баронин Виктор Александрович 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

20.  Белоусов Егор Дмитриевич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

21.  Гришаев Матвей Александрович 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

22.  Евстигнеева Дарья Викторовна 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

23.  Козлова Елизавета Николаевна 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

24.  Кошелева Диана Владимировна 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

25.  Кухаренко Сергей Николаевич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

26.  Кымысова Валерия Андреевна 35.01.27 
Мастер  

сельскохозяйственного 

мастер  

сельскохозяйственного 

основное 

общее 

1 год 

 10 
МС.09.25т 



31 

 

производства производства образование месяцев 

27.  Латышев Артём Сергеевич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

28.  Надсонов Даниил Евгеньевич 

35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

29.  Сиразиев Павел Олегович 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

30.  Федоров Денис Алексеевич 
35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 

месяцев 

МС.09.25т 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

Приложение № 4  к приказу №  25/175К-оч  от 19.08.2025 

 «О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2025 - 2026 учебном году »  

 

Зачисленные в колледж с 01.09.2025 в состав студентов первого курса очной формы обучения на основании  

договора об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц на обучение по специальностям: 
 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество студента 

Код 

специальност

и 

Наименование специальности Квалификация 
Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Группа  

1.  

Бобылев Максим 

Сергеевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.1 

2.  

Воробьев Даниил 

Евгеньевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

3.  

Нечаев Кирилл 

Витальевич 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и гражданских 

зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
МЭ.09.25.2 

4.  

Естремский Кирилл 

Артемович 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

специалист по 

информационны

м системам  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 
ИС.09.25.1 

5.  

Долгих Эдуард 

Павлович 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛЗ.09.25.1 

6.  

Ижболдина Анастасия 

Алексеевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

7.  

Казаков Иван 

Максимович 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 



33 

 

8.  

Силантьева Полина 

Рустамовна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

9.  

Соловьева Ангелина 

Александровна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ЛС.09.25.1 

10.  
Кривигина Маргарита 

Павловна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 
ТГ.09.25.1 

 

 


		2025-08-25T21:22:39+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




